
UCHWAŁA NR 374.482.2023 
ZARZĄDU POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert na 
prowadzenie punktów  nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na 

terenie powiatu pabianickiego w roku 2024 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, zm. Dz.U. z 2023 r. poz. 572), art.  
15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz art. 11, ust. 1 i ust. 2  
ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 roku o nieodpłatnej pomocy prawnej, 
nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (tj. Dz.U. z  
2021 r. poz. 945) Zarząd Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych Powiatu Pabianickiego w 2024 roku w zakresie otwartego konkursu 
ofert na prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na teranie 
powiatu pabianickiego w roku 2024, ogłoszonego Uchwałą Nr 368.457.2023 
Zarządu Powiatu Pabianickiego z dnia 30 października 2023 roku i postanawia 
zlecić w/w zadanie Fundacji Młodzi Ludziom wraz z udzieleniem dotacji 
w wysokości 202 625,28 zł  w tym kwotę 10 553,40 zł na edukację prawną na 
realizację zadania w 3 punktach nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia 
nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu Pabianickiego znajdujących się 
w 7 lokalach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zgodny z obowiązującymi przepisami. 

   

Starosta Pabianicki: Jacek Wróblewski 

Wicestarosta Pabianicki: Gabriela Wenne - Błażyńska 

Członek Zarządu Powiatu Pabianickiego: Robert Kraska 

   

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3497569-B756-46CD-BB3C-D22E8D5BACCE. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 374.482.2023 ZARZĄDU POWIATU PABIANICKIEGO z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


